
FORMULARIO 1^. (P.O.M.-5.1.476.2.9.) 
1 de2 

^ AMPL1AC(ONMENORA100M2 

PERMISO DE OBRA MENOR 

• MODIFICACION 
sin atterat estructtjra 

• ART. 6.2.9. O.G.U.C. 

DIRECCION DE O B R A S • I. MUNICIPALIDAD DE : 
RIO BUENO 

REGION: DE LOS RIOS i 
Q URBANO • RURAL 

VISTOS: 

NUMERO DE PERMISO 

262 

12-Sep-20 
ROL s.r.i 

2 0 4 - 2 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza General. 

C) La solicitud de aprobación, los píanos y demás antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los 

profesionales con-espondientes al expediente S.O.M. 5.1.4. y 6.2.9. ?^?!39.1?...._ 

O) El Certificado de Infonnaciones Previas H° 331 d© fecha 27.06.2019 

E) El infonne Favorable de Revisor Independiente N" 2 fecha .?.?.:̂ .Pr.';?91?. (cuando corresponda). 

R E S U E L V O : 

1.- Otorgar permiso de AMPLIACION MENOR A 100 M2 (97,77 M2) 
(espeaficarí 

PASAJE 14 ESQUINA CALLE EJERCITO LIBERTADOR 

manzana 
sector 

localidad o loteo 
RIO BUENO 

PIERDE 
[MANTIENE o PERDE> 

RIO BUENO 
para el predio ubicado en calle/avenida/camino 
N° 690 LoteN° 

,,,ZIIIZIIIIJ:^^ 
" ( U R B A N O O'RÍJ'FÜÍLÍ 

que forman parte de la presente autorización mendonaóos en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso. 

2.- Dejar constancia que la Obra Menor que se aprueba 

los beneficios del D .F .L .N-2 de 1959. 3. - Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Plazos de la autorización especial: xxxxxxxxxxxxxx 

4 . - Individualización de Interesados: 
NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL dsl PROPIETARIO R.U.T. 

FUNDACION INTEGRA 70.574.900-0 
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO R.U.T. 

MIRELLA CANESSA ROSSO 8.296.373-1 

NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL de la Empresa del ARQUrTECTO PROYECTISTA o PROFESIONAL COMPETENTE (si procede) R.U.T. 

FUNDACION INTEGRA 70.574.900-0 
NOMBRE DEL ARQUrTtCTO PROYECTISTA o PROFESIONAL COMPETENTE (si procede) R.U.T. 

CAROLINA SAE2 RUBILAR 16.815.418-6 
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de la EMPRESA DEL CONSTRUCTOR (si procede) R.U.T. 

NOMBRE DEL CONSTRUCTOR (si procede) R.U.T. 

A LICITAR 

NOMBRE üei REVISOR INDEPENDIENTE R.U.T. REGISTRO CATEGORIA 



FORMULARIO 1.2. (P.O.M.-5.1.4./6.2.9.) 
2 de 2 

5.-PAG0 DE D E R E C H O S : 
PRESUPUESTO DE LA OBRA $ 17.146.224.-
TOTAL Oe^CHOSMÜNCPALES 5 % $ 171.465.-
DESCUEKTO 30% CON «FORME FAVORABLE DE REVISOR INDEPENDIENTE (-) $ 
MOKTO CONSIGNADO AL M < ^ S O {-1 $ 
TOTAL A PAGAR $ 171.465.-

GVtO N G R E S C M U N C f A L ^ 1 639484 FECHA 12-Sep-2019 
CONVENIO DE PAGO N- 1 FECHA 

N O T A : (SOLO PARA SÍTUACKINES ESPECIALES DEL PERMBO) 


